
AŞAĞIDA YER ALAN BİLGİLER ABD ONLİNE VİZE BAŞVURU FORMUNUZ HAZIRLANIRKEN 

CEVAPLANMASI GEREKEN SORULARDAN OLUŞMAKTADIR. 

- LÜTFEN BU SORULARI DİKKATLİCE OKUYUP YANITLAYINIZ - 

SORULARA VERİLECEK HERHANGİ BİR YANLIŞ BEYAN SİZİN RET ALMANIZA YOL AÇABİLİR 

 

AŞAĞIDAKİ FORMUN DİKKATLİ, OKUNAKLI VE EKSİKSİZ ŞEKİLDE DOLDURULMASI 

GEREKLİDİR. 

HER PASAPORT SAHİBİ KİŞİ BU FORMU KENDİSİ İÇİN DOLDURMALIDIR 
 

DS 160 

 
Seyahat Amacınız? 
 

 
Adınız Soyadınız, Varsa Evlenmeden Önceki Soyadınız: 
 
 
Varsa Eski Ad ve Soyadlarınız? 
 
 
Evli misiniz? Eşinizin Adı Soyadı, Doğum Tarihi ve Doğum Yeri? Evlenmeden Önceki Soyadı? Eşiniz de 
Sizinle mi yaşıyor? Uyruğu? (Boşanmış veya Vefat Etmiş İse Eski Eşe Ait Bilgiler Yazılmalıdır)    
  
 
Doğum Tarihiniz - Doğum Yeriniz?  (İl-İlçe-Ülke Olarak)  
 
 
Uyruğunuz? Başka Bir Vatandaşlığınız Var Mı? Varsa Pasaport Numarası:  
 
 
T.C. Kimlik Numaranız?  
 
 
Varsa Amerikan Sosyal Güvenlik veya Vergi Numaranız? 
 
 
Ev Adresiniz?  
 
 
 
Cep Telefon Numaranız?   
 
 
Varsa 2.Telefon Numaranız?  
 
 
İş Telefonunuz ve Faks Numaranız?  
 
 
Son 5 Sene İçerisinde Kullanmış Olduğunuz Telefon Numaralarınız? 
 
 
 
 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 
E-mail Adresiniz?  
 
 
Son 5 Sene İçerisinde Kullanmış Olduğunuz E-mail Adresleriniz? 
 
 
Sosyal Medya Hesabınız Var mı?  Son Beş Yıl İçinde Kullandığınız Her Sosyal Medya Platformundaki 
Kullanıcı Adınızı Aşağıdaki Listeye Yazınız. Lütfen Şifrelerinizi Vermeyiniz. Birden Fazla Platform 
veya Birden Fazla Kullanıcı Adı Kullandıysanız Onlarında İsimlerini Belirtiniz; 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pasaport Bilgileriniz? Pasaport Numarası, Alınış Tarihi? Geçerlilik Tarihi? Veren Makam? 
 
 
Pasaportunuz 6 Ay Geçerli mi?  
 
 
Daha Önce Hiç Pasaportunuz Kayboldu mu? (NEREDE? HANGİ TARİHTE VE NASIL KAYBOLDUĞU?)  
 
 
Kaybolan Pasaportunuzun Varsa Bilgileri? (PASAPORT NO - HANGİ YIL VE NASIL KAYBEDİLDİĞİ?) 
 
 
Kesin Seyahat Planınızı yaptınız mı? Yapıldıysa Gideceğiniz ve Dönüş Yapacağınız Şehirler – Uçak 
Biletinizin Uçuş Numaraları? 
   
 
Amerika’ya Tahmini Gidiş Tarihiniz?  
 
 
Ne Kadar Süre Kalmak Arzusundasınız? 
 
 
Amerika’da Bulunacağınız Adres? POSTA KODU 
 
 
Seyahat Masraflarınızı Kim Karşılıyor?  
 
 
Bir Kurum ya da Kişi Masrafları Karşılıyorsa, Adı-Adresi-Maili-Telefonları ve Sizinle İlişkisini Açıklayın: 
 
 
 
 
 
Yalnız mı Seyahat Edeceksiniz? Seyahat Ettiğiniz Birisi Varsa Ad-Soyad ve Sizinle İlişkisini Açıklayın: 
 
 

Facebook:     Linkedin:     Google+: 

İnstagram:     Pinterest:     Tumblr: 

Twitter:     Reddit:     Vine: 

Youtube:     Ask.fm:     Myspace: 

Diğer (Belirtiniz): 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  



Daha Önce Hiç Amerika’da Bulundunuz mu? Tarihleri (GÜN-AY-YIL Kalış Süresi?)  
  
 
Amerikan Ehliyetiniz var mı? Varsa Fotokopisini Lütfen Bize Ulaştırın 
  
 
Daha Önceki Amerikan Vizenizin Numarası ve Veriliş Tarihi? Kaybolduysa Kaybolan Vizenin Bilgileri: 
 
 
Aynı Tip Vizeye mi Başvuruyorsunuz? 
 
 
Geçen Sefer Başvuru Yaptığınız Yer de İstanbul Başkonsolosluğu muydu? 
 
 
Daha Önce Amerikan Vizeniz İçin Parmak izi Verdiniz mi? 
 
 
Amerikan Vizeniz Hiç Kayboldu mu ya da Çalındı mı? (HANGİ TARİHTE VE NASIL KAYBOLDUĞU?) 
 
 
Hiç Vizeniz İptal Edildi mi? (DETAYLARI?) 
 
 
Hiç Amerikan Vizeniz Ret Oldu mu? Ret Tarihi? Ret Nedeni? 
 
 
Amerika’daki Kontak Kişinizin Bilgileri? Adı Soyadı, Adresi, Telefonu, Mail Adresi ve Size Yakınlığı?  
 
 
 
 
 
Baba Adı Soyadı ve Doğum Tarihi  
 
 
Anne Adı Soyadı ve Doğum Tarihi  
 
 
Anne ve Babanız Amerika’da mı? 
 
 
Boşanmışsanız Eski Eşinizin Adı Soyadı, Doğum Tarihi, Hangi Tarihte Evlenildiği, Hangi Tarihte 
Boşanıldığı ve Boşanma Sebebinizi Belirtiniz:  
 
 
 
 
Amerika’da Bir Akrabanız Var mı? Adı Soyadı? Yakınlığı? Amerikan Vatandaşı mı?  
 
 
Mesleğiniz (Göreviniz) ve İşyeri Bilgileriniz? Adı Adresi (Öğrenciyseniz Okul Adı? Bölüm? Adresi?) İşe 
başlama veya şirkete ortak olduğunuz Tarihler (GÜN AY YIL) 
 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 
 
Aylık Maaşınız Ne Kadardır?  
 
 
Tam Olarak İşiniz Hakkında Kısaca Detay Verin:  
 
 
Daha Önceki İşyerinize İlişkin Bilgiler? Adı? Adresi? Telefonu? Göreviniz? Çalıştığınız Tarihler (GÜN AY 
YIL) Eski Yöneticinizin Adı? İşinizle İlgili Detaylar?  
 
 
 
 
 
Eğitiminizle İlgili İlk Öğretim Dışındaki Mezun Olduğunuz Okullarınızın İsimleri? Şehirleri? Bölüm 
İsimleri? Ve Okuduğunuz Tarihleri (GÜN-AY-YIL) 
  

    

 
 
Konuşabildiğiniz Yabancı Diller:       

 
 
Son Beş Yıl İçinde Yurtdışına Çıktınız mı? Hangi Ülkeler? 
 
 
Herhangi Bir Dernek veya Kulübe Üye misiniz? 
 
 
Askerlik Yaptınız mı? Nerede? İl - İlçe - Rütbeniz? Tarihleri (GÜN-AY-YIL) 
 
 
Hiç Amerika’da da Dâhil Olmak Üzere Tutuklandınız mı? Suç İşlediniz mi? Bulaşıcı vs. Hastalık Taşıyor 
musunuz?  
 
 
Vize Başvurunuzu İstanbul Başkonsolosluğu’na mı Başvuru Yapmak İstersiniz veya Ankara 
Başkonsolosluğu’na mı? 
 
 
Pasaportlar Konsolosluktan Sizin İstediğiniz Bir PTT Şubesine Gönderilecektir Hangi PTT Şubesinden 
Pasaportunuzu Almak İstersiniz? (PTT Şube No ve Açık Şube Adı) 
 
 
 

 

NOT : AŞAĞIDA YER ALAN BİLGİLER ONLINE VİZE BAŞVURUNUZ HAZIRLANIRKEN CEVAPLANMASI 

GEREKEN SORULARDAN OLUŞMAKTADIR. 

BU SORULARI LÜTFEN DİKKATLİCE OKUYUP YANITLAYINIZ CEVABI EVET OLAN BİR MADDE VARSA 

LÜTFEN DURUMU AÇIKLAYICI İNGİLİZCE BİR METİN HAZIRLAYINIZ. 

SORULARA VERİLECEK HERHANGİ BİR YANLIŞ BEYAN SİZİN RET ALMANIZA YOL AÇABİLİR. 
 

LÜTFEN AŞAĞIDAKİ SORULARI CEVAPLAYIN     EVET    HAYIR 

1-Daha önce bir ABD vizeniz iptal edildi mi veya geri alındı mı?    

2-Sizin adınıza hiç kimse göçmen vize başvurusunda bulundu mu?   

3-Aşağıdakilerden herhangi biri ABD de midir? Greencard sahibi midir veya ABD   

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  



vatandaşı mıdır? 

Eş  :                                            Nişanlı :                                   Kardeş: 

Baba /Anne :                            Oğul/Kız: 

4-Son 5 yıl içinde çıkış yaptığınız ülkeler nelerdir :     

5-Daha öne pasaportunuz çalındı veya kayboldu mu ?    

6-Herhangi bir aşirete üye misiniz?   

7-Herhangi bir mesleki toplumsal veya hayır kurumuna üye oldunuz mu, katkıda 

bulundunuz mu veya böyle bir kurumda çalıştınız mı? 

 

  

8-Ateşli silahlar, patlayıcı, nükleer, biyolojik veya kimyasal maddeler üzerine 

herhangi bir eğitim gördünüz mü veya bu konuda herhangi bir tecrübeniz var mı? 

  

9-Daha önce yarı askeri bir birliğin örgütün, gerillanın direnişçi veya isyancı grubun 

üyesi oldunuz mu? Böyle bir grupta görev yaptınız mı veya böyle bir grupla bir 

bağlantınız oldu mu? 

  

10-Kamu sağlığı için önem teşkil edecek örneğin tüberküloz gibi bir bulaşıcı 

hastalığınız var mı? 

  

11-Sizin veya çevrenizdekilerin güvenliğine veya huzuruna tehlike oluşturabilecek 

bir zihinsel veya fiziksel rahatsızlığınız var mı? 

  

12-Uyuşturucu madde kullanıcısı veya bağımlısı mısınız veya hiç oldunuz mu?   

13-Af, bağışlama veya benzeri yasal işlem kapsamı dahi herhangi bir suçtan veya 

cürümden ötürü tutuklandınız mı? Gözaltına alındınız mı veya hüküm giydiniz mi? 

  

14-Kontrollü maddelerle ilgili herhangi bir kanunu ihlal ettiniz mi veya ihlal edecek 

bir komplo içinde yer aldınız mı? 

  

15-ABD’de fahişelik veya kanundışı ticarileştirilmiş ahlak suçlarına iştirak etmek için 

mi geliyorsunuz veya son 10 yıl içinde fahişelik veya fahişe tedarik etme 

faaliyetlerinde bulundunuz mu? 

  

16-Daha önce kara para aklama faaliyetlerinde bulundunuz mu veya bulunmak 

niyetinde misiniz? 

  

17-ABD’de casusluk, sabotaj, ihracat kontrolü ihlalleri veya başka yasadışı 

faaliyetlerde bulunmak niyetinde misiniz? 

  

18-ABD’de iken terör faaliyetlerinde bulunma niyetinde misiniz veya hiç terör 

faaliyetlerinde bulundunuz mu? 

  

19-Teröristlere veya terör örgütlerine mali destek veya başka türlü yardımda 

bulundunuz mu veya bulunmak niyetinde misiniz? 

  

20-Bir terör örgütünün üyesi veya temsilcisi misiniz?   

21-Soykırım faaliyetinde emir, tahrik, teşebbüs, destek veya başka türlü katılımda 

bulundunuz mu? 

  

22-İşkenceye emir, tahrik, teşebbüs, destek veya başka türlü katılımda bulundunuz 

mu? 

  

23- Yasadışı veya siyasi adam öldürme veya başka şiddet içerikli suçlara emir, 

tahrik, teşebbüs, destek veya başka türlü katılımda bulundunuz mu? 

  

24-Devlet memurluğu hizmetiniz sırasında herhangi bir dönemde dini özgürlüklerin 

ağır ihlalinden sorumlu oldunuz mu veya böyle bir faaliyette bizzat bulundunuz 

mu? 

  

25-Sahtekarlık, yalan beyan veya yasal olmayan başka bir şekilde kendiniz veya 

başkaları için vize alma ABD’ye girme veya herhangi bir göç yararı sağlama 

girişiminde bulundunuz mu? 

  

26-Bir ABD mahkemesince yasal velayet hakkı verilmiş bir kişiden ABD vatandaşı 

olan bir çocuğu alıp ABD dışında alıkoyduğunuz oldu mu? 

  

27-Herhangi bir kanun veya kurala aykırı olarak ABD’de oy kullandınız mı?   

28-Vergi ödememek için ABD vatandaşlığından çıktınız mı?   

 


